Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  11.07.2023
	№ 4038

О внесении изменений в состав комиссии по координации деятельности
в сфере формирования доступной среды для инвалидов и других маломобильных групп населения, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 13.08.2013 № 4924

Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в состав комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды для инвалидов и других маломобильных групп населения, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 13.08.2013 № 4924 (в редакции постановлений от 26.03.2014 №1885, от 16.09.2015 №4619, от 29.01.2016 №349, от 07.04.2016 № 1592, 14.03.2018 № 1384, 25.04.2018 № 2338, 14.05.2018 № 2665, от 22.01.2019 № 231, от 26.02.2021 № 977, от 24.01.2022 № 249):
1.1. Вывести из состава комиссии А.А.Королева;
     1.2. Наименование должности С.В.Казимировой изложить в новой редакции – «Начальник управления образования и молодежной политики администрации городского округа г.Бор»;
    1.3. Наименование должности Р.Е.Домахина изложить в новой редакции – «Начальник управления физической культуры и спорта администрации городского округа г.Бор».
      2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru

Глава местного самоуправления                                                        А.В. Боровский

Грошева Н.Н,
9-95-22